[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

промышленность  тата  энергетика  министерстви

ПРИКАЗ

________________ №___________
Шупашкар хули

	Министерство

 промышленности  и  энергетики

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

________________ №___________

г. Чебоксары

	О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 9 марта  2010 г.  № 02-03/15

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 9 марта 2010 г. № 02-03/15 «О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 марта 2010 г., регистрационный № 597) следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1 слово «организационно-контрольного» заменить словом «организационно-правового».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 апреля         2010 года.
И.о. министра                                                                                                          М.А. Качкин
_1047466627